

## Lausuntoja, päätöksiä ja kirjelmiä

### Päätösehdotus

### Kaupunkitekniikan johtaja:

Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi

- a) keskeiset infrahankintapäätökset kesä-heinäkuussa 2022:
  - a. Niipperintien rakentaminen välillä Nikunpellonmäki-Niipperinkuja. Urakan hinta on 2 200 730 euroa ja hankkeesta laadittu kustannusarvio on 2 380 000 euroa (hinnat alv. 0). Urakoitsijana toimii Marttilan Maanrakennus Oy ja työ valmistuu 15.6.2023.
  - b. Vuoden 2022 siltaurakat. Urakan hinta on 845 000 ja hankkeesta laadittu kustannusarvio on 700 000 euroa (hinnat alv. 0). Urakoitsijana toimii Harpa Oy ja työ valmistuu 2.12.2022. Urakka sisältää Laguunisillan kansilankutuksen uusimisen ja tulopenkereen korjauksen, Matinkylän urheilupuiston sillan uusimisen, Skataholmsundin sillan uusimisen ja Ylämyllyn latusillan uusimisen.
  - c. Liito-oravien kulkuyhteyksien parantaminen. Urakan hinta on 190 155 euroa ja hankkeesta laadittu kustannusarvio on 108 000 euroa (hinnat alv. 0). Urakoitsijana toimii Silvertex Oy ja työ valmistuu 14.10.2022.
  - d. Lainekallion leikkipaikan parantaminen. Urakan hinta on 239 000 euroa ja hankkeesta laadittu kustannusarvio on 176 000 euroa (hinnat alv. 0). Urakoitsijana toimii VRJ Etelä-Suomi Oy ja työ valmistuu 31.10.2022.
- b) [Espoon liikennekatsaus 2022 -raportin](#). Liikennetutkija Mikko Kangasmäki esittelee raporttia kokouksessa.
- c) teknisen lautakunnan tehtäväalueeseen liittyvät valtuustotoivomukset kevätkauden 2022 osalta:

#### Valtuusto 24.1.2022

#### **Espoon vesihuollon kehittämissuunnitelma 2021–2030:**

Valtuusto esittää toivomuksenaan, että kaupunki edistää toiminnallaan HSY:n ja Suvisaariston vesiosuuskunnan suunnitelmia vesihuoltotoiminnan siirtymisestä HSY:lle 1.1.2023 ja Uudenmaan ELY:n lausunnossaan korostamaa suunnittelun yhdyskuntakehityksen huomioimista. Osana tätä on tarpeen selvittää ja edistää saarissa ja muilla haja-asutusalueilla tarvittavan vesihuollon järjestämistä.

Valtuusto toivoo, että kaupunki edistää toiminnallaan Rinnekodin vesihuollon kehittämisvaihtoehtojen selvittämistä yhteistyössä Helsingin Diakonissalaitoksen kanssa vesihuollon toimintavarmuuden turvaamiseksi.

Valtuusto toivoo, että vesihuollon kehittämissuunnitelman päivityksen yhteydessä kiinnitetään huomiota Espoon Pitkäjärven ja muiden Espoon pintavesien hajakuormituksen vähentämiseen.

#### **Valtuustoaloite kirsikkapuiston perustamisesta Espooseen:**

Valtuusto toivoo, että osana kaupunkikeskusten, kuten Espoon keskuksen, kehittämistä etsitään sopiva paikka kirsikkapuistolle siten, että puisto voidaan toteuttaa lähivuosien aikana.

#### **Valtuustoaloite liikenneturvallisuuden parantamisesta koulujen läheisyydessä:**

Valtuusto toivoo, että kaupungin liikenneturvallisuutta erityisesti koulujen läheisyydessä ja yleensä vaarallisemmillä risteysalueilla parannetaan kehittämällä liikennevalojärjestelmää (esim. jalankulkijoille vihreä 3 sekuntia ennen moottoriajoneuvoja ja /tai kääntyvän liikenteen nuolivalot) ja muita toimintatapoja ja samalla otetaan huomioon myös liikenteen sujuvuus.

#### **Valtuustoaloite valosaasteen vähentämisestä:**

Valtuusto toivoo, että Espoon kaupungin ulkovalaistuksen suunnitteluohjeen päivityksen tarpeellisuutta punnittaisiin erityisesti yöaikaisen valaistuksen suhteen sekä pienpiirteisemmin määriteltynä kuin mitä suunnitteluohjeessa on nykyisellään, esimerkiksi voimakkaan valaistuksen taajamien sisällä.

Valtuusto 21.3.2022

#### **Valtuustoaloite luontoratkaisujen vauhdittamisesta:**

Valtuusto toivoo kaupungin huolehtivan riittävällä koulutuksella, että sen koko toteuttava organisaatio sitoutuu toimimaan myös käytännössä luonnon monimuotoisuuden suojelemiseksi ja ennallistamiseksi kaupungin strategioiden, tavoitteiden, ohjelmien sekä hankkeiden mukaisesti ja koko käytännön työkalupakkia hyödyntäen.

Valtuusto 25.4.2022

#### **Valtuustoaloite kansallisesta kaupunkipuistosta Espooseen:**

Valtuusto toivoo, että kaupunki käynnistäisi ensi tilassa Luonnon monimuotoisuuden toimenpideohjelmassa esitettyjen luonnonarvopuistojen edellyttämät selvitykset ja yleiskaavallisen tarkastelun, tarkoituksena perustaa neljä luonnonarvopuistoa, jotka voisivat toimia mahdollisesti myöhemmin perustettavan kansallisen kaupunkipuiston perustana.

Valtuusto toivoo, että Espoon kansallisen kaupunkipuiston perusselvitys toteutetaan viimeistään osana mahdollista yleiskaavaprosessia ja siinä huomioidaan kulttuurimaiseman ja -rakennusten tärkeä asema ja sisällyttäminen kaupunkipuistoon.

**Valtuustoaloite peruskallion tarpeettoman räjäyttämisen välttämisestä:**

Valtuusto toivoo, että kuntalaisia pyritäisiin osallistamaan kallioalueiden kaltaisten kaupunkikuvallisesti merkittävien luontoalueiden valitsemisessa ja määrittelyssä.

Valtuusto 13.6.2022

**Valtuustokysymys talvikunnossapidon riittävydestä:**

Valtuusto toivoo, että katujen talvikunnossapidon parantamisessa hyödynnetään alan parhaita käytäntöjä jo tulevaan talveen varauduttaessa.

Valtuusto toivoo, että aurauksen paikannuksen kehitystyötä vauhditetaan, jotta aurojen liikkumisesta saadaan karttapalveluun ajantasaista tietoa, ja jotta kävelyn ja pyöräilyn väylien auraus voitaisiin tulevaisuudessa erotella karttapalvelussa ajoradan aurauksesta.

**Päätös**

Tekninen lautakunta:

Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.